HOMERO418 POLANCOV SECCION
MIGUEL HIDALGOCIUDADDEMEXICO 11560 5540442657

ORD000000535494

29.39 2,116.08
338.57

36.72 2,203.20
352.51

CONCEPTO CANTIDAD
0.00 lmporte 4,319.28
0.00 Oescuentos 0.00
0.00 SubTotal 4,319.28

691.08 lmpuestos 691.08

0.00 Total 5,010.36

CINCO MIL DIEZ PESOS 36/100 M.N.

15 dias

ppp Pago en pareialidadesodiferido

0.160

RESUM DE IMPUESTOS
2,203.20 0.160

2,116.08

IVA %

CONTENIOO
[@UsljFPs26s%
Piezas 132 IEPS 30 %
ltless%.___, -I

IVA 16%

ft3ua VichyCatalan Natural Mineral Carbonica de 500ml
22 43 1333 2000276 430 2022-02-22